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Empenho Art. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor FR Apl/Var Valor Pago
143/000-2021 249 22/04/2021 14 3.3.90.39.90 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 01 110.000 322,66
147/000-2021 248 27/04/2021 14 3.3.90.39.81 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01 110.000 71,29
148/000-2021 250 28/04/2021 11 3.3.90.30.22 RAIMUNDO HIPOLITO - ME 01 110.000 118,80
149/000-2021 233 29/04/2021 21 3.1.90.11.75 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 01 110.000 75.100,00
150/000-2021 251 29/04/2021 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 15.771,00
151/000-2021 234 29/04/2021 21 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM. 01 110.000 49.334,57
152/000-2021 235 29/04/2021 21 3.1.90.11.37 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM. 01 110.000 1.609,23
153/000-2021 236 29/04/2021 21 3.1.90.11.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM. 01 110.000 810,18
154/000-2021 237 29/04/2021 28 3.3.90.46.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM. 01 110.000 11.367,02
155/000-2021 253 29/04/2021 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 10.868,32
156/000-2021 239 29/04/2021 6 3.1.90.11.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 91.806,09
157/000-2021 240 29/04/2021 6 3.1.90.11.43 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 9.900,95
158/000-2021 241 29/04/2021 6 3.1.90.11.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.157,40
159/000-2021 242 29/04/2021 6 3.1.90.11.37 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 17.612,48
160/000-2021 243 29/04/2021 6 3.1.90.11.05 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 14.982,29
161/000-2021 244 29/04/2021 6 3.1.90.11.31 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 11.630,62
162/000-2021 245 29/04/2021 8 3.1.90.16.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 462,92
163/000-2021 246 29/04/2021 6 3.1.90.11.07 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 2.940,30
164/000-2021 247 29/04/2021 6 3.1.90.11.33 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 578,70
165/000-2021 238 29/04/2021 16 3.3.90.46.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 21.110,18
166/000-2021 255 29/04/2021 9 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 19.368,84
167/000-2021 256 29/04/2021 19 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 12.068,28
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES 368.992,12
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 0,00
46/000-2021 258 27/04/2021 5333 5.3.33.00 BANCO DO BRASIL S/A 19 190.000 1.200,00
47/000-2021 252 29/04/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 8.543,21
48/000-2021 259 29/04/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 6.636,47
49/000-2021 260 29/04/2021 5321 5.3.21.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19 190.000 1.859,54
50/000-2021 254 29/04/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 4.777,86
51/000-2021 266 29/04/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 2.739,09
52/000-2021 261 29/04/2021 5321 5.3.21.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19 190.000 3.842,10
53/000-2021 257 29/04/2021 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 19 190.000 17.382,18
54/000-2021 267 29/04/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 12.797,26
55/000-2021 264 29/04/2021 5307 5.3.07.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 45,31
56/000-2021 265 29/04/2021 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 19 190.000 2.680,87
57/000-2021 262 29/04/2021 5321 5.3.21.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19 190.000 13.102,51
TOTAL DE DESPESAS EXTRAORCAMENTARIAS 75.606,40
TOTAL DA DESPESA 444.598,52
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